

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "СЕВЕРГАЗБАНК"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.				
Рабочие места (ед.)	1272	151	0	151	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1272	157	0	157	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	912	89	0	89	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Московский филиал "БАНК СГР"																									
Операционный офис №1 "Ярославль" (150049, г.Ярославль, Городской Вал, д.36)																									
1	Начальник операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания физических лиц																									
2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор ипотечного кредитования																									
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ипотечного кредитования (121069, г.Москва, ул.Садовая-Кудринская, д.2/62, стр.4)																									
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Сыктывкарский отдел автоматизации (169906, Республика Коми, г.Воркута, ул.Мира, д.66)																
54	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Представительство "БАНК СБ" в г.Воркута (169906, Республика Коми, г.Воркута, ул.Мира, д.66)																
55	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Вологодская региональная дирекция																
Отдел ипотечного кредитования (162622, Вологодская область, г.Череповец, ул.Набережная, д.39а)																
56	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ипотечного кредитования (160001, г.Вологда, ул. Благовещенская, д.3)																
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба инкассации																
Сектор инкассации (162622, Вологодская область, г.Череповец, ул.Набережная, д.39а)																
60	Старший водитель-инкассатор	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель-инкассатор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент безопасности																
Управление по работе с проблемными активами																
Отдел претензионно-исковой работы (162622, Вологодская область, г.Череповец, ул.Набережная, д.39а)																
62	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Вологодская региональная дирекция (160001, г.Вологда, ул. Благовещенская, д.3)																
Отдел обслуживания физических лиц																
63	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития бизнеса. Сектор продаж																
65	Менеджер по развитию розничного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчетный центр (160001, г.Вологда, ул. Благовещенская, д.3)																
Отдел учета банковских операций и расчетов																
66	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (66)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (66)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (66)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба межбанковских расчетов																
72	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Вологодская региональная дирекция																
Дополнительный офис №20 "Великий Устюг" (162394, Вологодская область, г.Великий Устюг, ул.Кузнецова, д.8)																

79	Механик-водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба инкассации																							
Сектор инкассации "Беликий Устюг" (162394, Вологодская область, г.Беликий Устюг, ул.Кузнецова, д.8)																							
80	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Водитель-инкассатор	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление инкассации (160001, г.Вологда, ул. Благовещенская, д.3)																							
Вологодская региональная дирекция																							
Служба инкассации																							
Сектор инкассации "Вологда" (160001, г.Вологда, ул. Благовещенская, д.3)																							
83	Старший водитель-инкассатор	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами																							
Хозяйственный отдел																							
84	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Заведующий хозяйством - водитель	2	-	2	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент безопасности																							
Управление по работе с проблемными активами																							
86	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел претензионно-исковой работы																							
Департамент безопасности																							
Управление по работе с проблемными активами																							
87	Заместитель начальника департамента-начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент безопасности																							
Управление по работе с проблемными активами																							
Отдел претензионно-исковой работы																							
88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по работе со службой судебных приставов																							
Департамент информационных технологий																							
Управление обслуживания АБС																							
Отдел автоматизации Московского филиала (121069, г.Москва, ул.Садовая-Кудринская, д.2/62, стр.4)																							
89	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент корпоративного кредитования																							
Управление корпоративных продаж																							
90	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление сопровождения кредитных операций																							
Отдел сопровождения программных продуктов																							
91	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент розничного бизнеса и развития																							
Управление планирования и регионального развития																							
Отдел аналитики, отчетности и планирования (150049, г.Ярославль, Городской Вал, д.36)																							
92	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление планирования и регионального развития																							
93	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел организации продаж

Управление разработки и сопровождения розничных продуктов

Сектор администрирования кредитных операций физических лиц

Департамент управління активами і пасивами

Главный специалист по управлению

Департамент управления активами и пассивами

113	Великий спектралист	-	-	-	2	2	Нер	Нер	Нер
		-	-	-	2	2	Нер	Нер	Нер

114	Замощенные участки шоссе	Отдел правового обеспечения банковских операций

Департамент безопасности

Отдел претензионно-исковой работы (г. Великий Новгород, ул. Черняховского, д. 74)

[illegible]

120	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент информационных технологий																		
Управление банковских карт																		
Отдел технического сопровождения																		
Сектор обслуживания терминалов																		
121	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123 А (122)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор обслуживания банкоматов																		
124	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126 А (125)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление персонала																		
Отдел развития персонала																		
127	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития документальных операций																		
Отдел документальных операций (121069, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.2/62, стр.4)																		
128	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129 А (128)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии и организации каналов продаж (121069, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.2/62, стр.4)																		
131	Ведущий специалист по организации каналов продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий специалист по работе с агентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экспресс-гарантий (121069, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.2/62, стр.4)																		
133	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134 А (133)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Ведущий специалист по рассмотрению заявок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление финансового мониторинга и валютного контроля																		
136	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санкт-Петербургский филиал "БАНК СГТ"																		
Административно-управленческий аппарат (163000, г. Архангельск, пр. Новоролдский, д.91)																		
137	Советник управляющего филиалом по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный офис №1 "Великий Новгород"																		
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный офис №1 "Великий Новгород" (г. Великий Новгород, ул. Черняховского, д.74)																		
139	Начальник операционного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий аппарат (198095, г. Санкт-Петербург, улица Маршала Говорова, дом 35, литера А, помещение 2Н)																		
140	Заведующий хозяйством - водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития бизнеса (198095, г. Санкт-Петербург, улица Маршала Говорова, дом 35, литера А, помещение 2Н)																		

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№701
(№ в реестре)


(подпись)

Поповская Марина Владимировна
(ФИО)

15.10.18
(дата)